2

	                        ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ

(ИЛ ТУМЭН)

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
	[image: image1.jpg]

	                                      САХА  ЈРЈСПҐҐБҐЛҐКЭТИН

ИЛ ТYMЭНЭ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	У У Р А А Х

О даче согласия на включение в состав субъектов
права законодательной инициативы по внесенному в Государственную
Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекту федерального закона № 636886-6 «О внесении изменения в Федеральный закон «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» (в части установления условий по принятию решений о реорганизации и ликвидации медицинских организаций) депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Шрейдера Виктора Филипповича
Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                         п о с т а н о в л я е т:
1. Дать согласие на включение в состав субъектов права законодательной инициативы по внесенному депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.В.Калашниковым, О.А.Куликовым, А.А.Андреевым, С.П.Обуховым, В.П.Пешковым, А.В.Корниенко, Государственным Собранием (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекту федерального закона № 636886-6 «О внесении изменения в Федеральный закон «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»                  (в части установления условий по принятию решений о реорганизации и ликвидации медицинских организаций) депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Шрейдера Виктора Филипповича.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации, депутату Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Шрейдеру Виктору Филипповичу.

3. Опубликовать настоящее постановление в республиканских газетах «Ил Тумэн», «Саха сирэ», «Якутия» и в «Ведомостях Государственного Собрания (Ил Тумэн)                Республики Саха (Якутия)».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Государственного Собрания

   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)

 А.ЖИРКОВ

г.Якутск, 12 марта 2015 года

            ГС № 515-V